2021 年３月 17 日

株 主 各 位

大阪市北区同心一丁目６番 23 号

株式会社 千趣会

代表取締役社長 梶原 健司

「第 76 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021 年３月 11 日付にてご送付申しあげました当社「第 76 期定時株主総会招集ご通知」の第 76
期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項「連結株主資本等変動計算書」の記載
の一部に誤りがありましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていた
だきます。

記

【訂正箇所】（１ ページ 下線部分が訂正箇所です）
（訂正前）

連結株主資本等変動計算書

( 自 2020年１月１日

至 2020年12月31日 )

(単位：百万円)

株 主 資 本

資 本 金 資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金 自 己 株 式 株 主 資 本 合 計

2 0 2 0 年 １ 月 １ 日 期 首 残 高 100 39,544 10,891 △6,800 43,736

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当   △180  △180

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 損 失
  △3,946  △3,946

自 己 株 式 の 取 得    △8,005 △8,005

自 己 株 式 の 処 分  △1,275  3,275 1,999

自 己 株 式 の 消 却  △8,005  8,005 －

持 分 法 の 適 用 範 囲 の 変 更   2  2

株主資本以外の項目の連結

会計年度中の変動額 (純額 )

連結会計年度中の変動額合計 － △9,280 △4,123 3,274 △10,129

2 0 2 0 年 1 2 月 3 1 日 期 末 残 高 100 30,264 6,768 △3,525 33,606

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額

純資産合計 その他

有価証券

評価差額金

繰延ヘッジ

損   益

土地再評価

差 額 金

為替換算

調整勘定

退職給付

に係る

調整累計額

その他の

包括利益

累計額合計

2 0 2 0 年 １ 月 １ 日 期 首 残 高 366 49 △1,516 △120 △24 △1,245 42,490

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当       △180

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 損 失
      △3,946

自 己 株 式 の 取 得       △8,005

自 己 株 式 の 処 分       1,999

自 己 株 式 の 消 却       －

持 分 法 の 適 用 範 囲 の 変 更       2

株主資本以外の項目の連結

会計年度中の変動額 (純額 )
△171 △127 △0 1 24 △272 △272

連結会計年度中の変動額合計 △171 △127 △0 1 24 △272 △10,402

2 0 2 0 年 1 2 月 3 1 日 期 末 残 高 195 △78 △1,516 △118 － △1,518 32,088

（訂正後）

連結株主資本等変動計算書

( 自 2020年１月１日

至 2020年12月31日 )

(単位：百万円)

株 主 資 本

資 本 金 資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金 自 己 株 式 株 主 資 本 合 計

2 0 2 0 年 １ 月 １ 日 期 首 残 高 100 39,544 10,891 △6,800 43,736

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当   △180  △180

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 損 失
  △3,946  △3,946

自 己 株 式 の 取 得    △8,005 △8,005

自 己 株 式 の 処 分  △1,275  3,275 1,999

自 己 株 式 の 消 却  △8,005  8,005 －

持 分 法 の 適 用 範 囲 の 変 動   2  2

株主資本以外の項目の連結

会計年度中の変動額 (純額 )

連結会計年度中の変動額合計 － △9,280 △4,123 3,274 △10,129

2 0 2 0 年 1 2 月 3 1 日 期 末 残 高 100 30,264 6,768 △3,525 33,606

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額

純資産合計 その他

有価証券

評価差額金

繰延ヘッジ

損   益

土地再評価

差 額 金

為替換算

調整勘定

退職給付

に係る

調整累計額

その他の

包括利益

累計額合計

2 0 2 0 年 １ 月 １ 日 期 首 残 高 366 49 △1,516 △120 △24 △1,245 42,490

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当       △180

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 損 失
      △3,946

自 己 株 式 の 取 得       △8,005

自 己 株 式 の 処 分       1,999

自 己 株 式 の 消 却       －

持 分 法 の 適 用 範 囲 の 変 動       2

株主資本以外の項目の連結

会計年度中の変動額 (純額 )
△171 △127 △0 1 24 △272 △272

連結会計年度中の変動額合計 △171 △127 △0 1 24 △272 △10,402

2 0 2 0 年 1 2 月 3 1 日 期 末 残 高 195 △78 △1,516 △118 － △1,518 32,088

以上